

Gdańsk, dn. 17.08.2020 r.

- WSZYSCY WYKONAWCY-

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa testów Elisa oraz preparatów i substancji anabolicznych do diagnostyki chorób zakaźnych dla Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Gdańsku – 8 części”.

1. W związku z następującymi pytaniami, jakie Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Gdańsku otrzymał w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIW-a-z.272.11.2020, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 288), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1 dot. Załącznika nr 1 do SIWZ:

„Zgodnie z punktem 2 podpunkt 3) Załącznika Nr 1 do SIWZ niniejszym zwracamy się o akceptację zaoferowania produktów dla części 4 – dostawa zestawów ELISA do diagnostyki chorób wirusowych zgodnie z załącznikiem 3d, które nie posiadają Opinii PIWET-PIB oraz nie są umieszczone w Wykazie wyrobów do diagnostyki in vitro, prowadzonym przez Głównego Lekarza Weterynarii. Są to następujące produkty: surowice – pozycje 1,2,3, zestawy diagnostyczne – pozycje od 4tej do 10tej”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający **wyraża** zgodę na zaoferowanie produktów dla części 4 – dostawa zestawów ELISA do diagnostyki chorób wirusowych zgodnie z załącznikiem 3d, które nie posiadają Opinii PIWET-PIB oraz nie są umieszczone w Wykazie wyrobów do diagnostyki in vitro, prowadzonym przez Głównego Lekarza Weterynarii.

W związku z otrzymanym zapytaniem Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, punkt 2, podpunkt 3), na:

„Oferowane produkty muszą posiadać aktualną, pozytywną opinię Państwowego Instytutu Weterynaryjnego - Państwowego Instytutu Badawczego w Puławach oraz być umieszczone w wykazie wyrobów do diagnostyki in vitro stosowanych w medycynie weterynaryjnej, który prowadzi Główny Lekarz Weterynarii – z wyjątkiem produktów, co do których w świetle obowiązującego prawa nie ma takiego obowiązku.”

Pytanie 2 dot. części V, pozycja 1 :

„Zamawiający w formularzu cenowym dla Części V, w pozycji nr 1 Testy CAV podaje jednostkę miary 25 sztuk. Producent natomiast oferuje te testy w opakowaniu równym 5 płytek. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań po 5 płytek.”.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie opakowań po 5 płytek.

2. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z-ca Pomorskiego
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii


leż. wet. Edward Kowalke